Ego Ursus patriarcha his pacificis litteris subscripsi®).

*) folgt durch Punlile getilgt utde.  ®) ursprimglich inéunde etatis Lorr. in.
ab ineunte etate. °©) folgt durch Pumkte getdlgt it. &) wrsprimglich remuuerators,
mit blasserer Tinte spiter ¢n remunerationem gedndert; wokl statt ob hoc vie. a
remuneratore. °) folgt nockmals et. ) suberipsi e

XI

Am Rand: § petitorie. '

Dommno meritis sancto et divina benedictione decorato illi patri patrum
et nostre provincie summe sedis presuli clerns et plebs illius®) ecclesie,
quam vestre ordinationis potestati pertinere omnimodis scimus, obsequii
orationisque devotionem. Desiderio facile credimus petentum, animendum
a vestra paternitate, quando appetitur quod ecclesiastice convenit disei-
pline. Et quia pontificii vestri est destitutis subvénire, ne plebs Deo
devota diu sine proprio consistens rectore, lupinis contingat lacerari mor-
sibus: idcirco, beatissime’ pater, vestram petimus pietatem, uf in nobis
clerienm, diaconum vel presbiterum, illum nostrum vel a tali nobis episcopo®)
concessum, vita et moribus conprobatum et ab universitate electum,
dignemini consecrare episcopum, quatenus ecclesia®) Dei, dum vestris fuerit
sub tali pastore decorata immo et lucrata temporibus, Deo et’ presulatqi
vestro indeficientes valeat gratias semper referre et vos a Deo sancle
remunerationis®) percipere bravium mereamini, Optamus vos bene valere,
sanctigsime pater.

*) zuerst ille b) episcopum e¢. °) auerst ecclesiam. %) onis spdter
nachgetragen. o ‘

| | X1I

Am Rand: § advocatorie.

Utso superne miserationis intnitu sancte Gradenmsis ecclesie patriarclfa
Iohanni venerabili confratri et propediem futuro episcopo salutem.. Quia
omnis. ¢etus tam clericorﬁm quam laicornm sancte illius ecclesie te s?bi i.n
pastorem et gubernatorem elegit, nos vero emm relignorum fratrum’” epi-
scoporum conventu ad pontificalem infulam vocamus. fali die accedente com-
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monituri, quatenus ligandi atque solvendi' potestate -percepta plebem “tibi
commissam Domino opitulante fideliter gubernes ‘et protegas, ut in die
extremi examinis ante districtum iudicem cum subditorum ‘omnium inte-
gerrimo grege ,Euge dominicum® letando merearis percipere. Hanc auteni
advocatoriam epistolam illius nostre ecclesie = cardinalem = diaconum et
notarium vel primicerium seribere rogav1mus, ut moris ) est, manu propria
subter confirmantes.

> ) magis e

X111
Formata. Am Rand: § commendaticie.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Dilecto in Christo fratri
et Deo amabili domno Dominico sancte Olivolensis ecclesie episcopo Leo
Equilensis sancte ecclesie episcopus. optat in Domino perhennem fore coro-
nam, Notum sit almitati vestre, eo. quod licenciam -donavimus huic presenti
presbitero ‘ire in vestram provinciam et®) parochiam, ut ibi divino, si vestre
placet sanctltatl, potuisset”) fungi®) officio, quod ei concessimus, nostrum
videlicet parrochianum et mdmatum, moribus bonum et, in quantum tempus
adesset, sacris litteris ex parte imbutum. Idcirco hanc epistolam grecis
prenotavimus elementis, quam mos canonicus formatam appellat.- Dominus
vos protegat intercedente beato z Petro apos.tolo. Hane epistolam jussimus
ad vos dirigere mense marcio. a‘un'v.f Anno ab incarnatione domini nosiri
Tesu Christi millesimo XLe, 'indictione octaua. ¢0.g. Numerus huius suppu-

tationis @. v. ¢. . P. a. z. p. . §. P "}'Ego Leo episcopus manu mes
subscnpsl. » '

®) spdter nachgetragen. - vy folgt durcl: Punkite getilgies for. ‘.’) fongi ¢.

P

L RS - XIV.
" Am Rand: § dimissorie.

In nomine patris et filii v et spiritus saneti a. 7. @.*) Domno N.
episcopatus apice iure sublimato Leo Equilensis ecclesie presul. debite
devotionis obsequium. Vestre caritatis excellenti¢ notum sit, quod hic
clericns nomine Petrus, harum litterarum gerulus, in nostra diocesi natus et
per "aliquos annos®) educatus. et in ecclesia, cui Christo favente presumus,
doctus: ac detonsus est, apices fraternitatis ‘vestre mnobis deferens depre-
catorios °)- flagitavit, quatinus sub vestro regimine deinceps liceat sibi -Deo
deservire.  Vestre igitur. dilectiomis. precibus' inflexi, dimissorias -litterss
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canonico move conseriptas eidem indnlgemus, et ut omnibus evidenter pateat,
si eum doetrina et moribus dignum censueritis per singulos ecclesiastiol
ordinis gradus provehendx“), illum ‘et in vestra morandi diocesi licemciam
fuisse concessam, grecis hanc elementis iuxta patrum * constitutioném
fitmare curavimus. Sancta trinitas ubique bene valere concedat, Amen.
Data indictione ‘tali, e R . ‘

o) dtatt 7. v. @ ®) folgt durch Punkte gezzlgt edoct(us) °) deprecatorias ¢,
ay prouemh met ubergeschrwbenem h.. ‘ B

. S : : va : | .

' Sancte sedis illius per Dei misericordiam presul clero et plebi con-
sistenti in illa diocesi dilectissimis filiis in Domino salutem. Probabilibus
desideriis nichil atulimus tarditatis. Fratrem autem et coopiscopum nostrum.
illnm ordinavimus rectorem, cui dedimus preeeptum *), ne unquam presumat
illicita et ne bigamum aun{ qui virginem non est sortitus uxorem, neque
illiteratum vel in aliqua parte corporis viciatum aut ex penitente”) vel in-
curie aut cuilibet conditioni obnoxium notatumque ad sacros ordines per-
mittat accedere, sed si quos huinsmodi forte repererit, non audeat®) pro-
movere. Ministeria atque ornatum ecclesie vel quiequid illud - est in
patrimonio: eiusdem, non minuere’ studeat, sed augere.. De redditu vero
ceclesie vel oblationibus fidelium quatuor faciat portiones, quarum wnam
sibi ipsi retineat, alteram clericis pro officiorum suornm sedulitate distribuat,
terciam pauperibus et peregrinis, quartam ecclesiasticis fabricis noverit
reservandam, de quibus divino erit redditurus indicio rationem. Ordinationes
vero preshiterorum seu diaconornm non nisi primi, quarti, septimi et decimi
mensium ieiuniis, sed et®) ingressu quadraiesimali atque mediane vespere
sabbato °) noverit celebrandas; sacrosancti autem baptismi sacramentum non
nisi in pascali festivitate et pentecosten noverit esse prebendum, exceptis
his, quibus mortis penculo urgente, ne in eternum pereant talibus oportet
remediis subvenire. Letanias vero per triduum ante diem asgeensionis
Domini celebrare debebit. Huius®) ergo sedis nostre precepta®) servare
devoti animi obsequiis et vos et illum oportet, uf inreprehensibile placl—
tumque fiat corpus ecclesie.